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ELEGANCE AU M2

GUIDE PROJET RENOVATION

Un projet de rénovation immobiliere ?
Toutes les étapes d'une mission avec EM2.



UNE EXPERTISE OBJECTIVE & INDEPENDANTE

Visite conseil avant un achat immobilier

GRATUIT

Des idées pour optimiser les espaces et la décoration



EM?2 s'engage dans votre

v Un contrat de mission au forfait,
pas de surprise.

v Une garantie décennale en béton !

v Vos inspirations nous guident.

C'est parti | La mission commence...




LES ETUDES Préalables

Votre bien, votre projet

b

Questionnaire Programme

= Général
) @)  Projets

< Clien Proprie
w Adresse projet: Messages

o Date

= Documents ccupants @+ Questionnaire Programme
<5 ef de projet:

© Contacts

w

=0

w

Etat des Lieux / électricité
Etat des Lieux / CVC

Etat des Lieux / efficacité énergétique

Animaux

Budget
Combien de temps pel

Intentions

Etat des lieux Mieux vous connaitre




Préalables

LES ETUDES

Votre bien, votre projet

Budgétisation de chantier 2021 LOCAUX TECHNIQUE

CHAUF  STOCKAGE

Tarif HT au M:

CHAPE

CLIMATISATION GAINABLE

CLIMATISATION SPLIT OU
CASSETTE
RAGREAGE

CARRELAGE (F&P)
PIERRE

CARRELAGE Pose seule
PLINTHES

PARQUET F&P
PARQUET remise & neuf
SDB TOUT COMPRIS
PLOMBERIE

PRODUCTION EAU CHAUDE

vMc

FENETRES SUR MESURE

Plus value zone touri

STANDARD

40 €/m2

DRESSING (unitaire) de 4 m2 au

sol

Montage dres:

PORTE de communication, pos

DEMOLITION SOLS

DEMOLITION MURS
cLOISONS
wc (F&p)

CUISINE

120 €/UNITE

40 €/m2

AMENAGEMENT SUR MESURE

MOBILIER
ECLAIRAGE FIXE
RIDEAU

50 €/m2

plus value Paris 15%

HAUT DE GAMME

- s
LUXE

FERIE. RANGEMENT

! ATELIER SANITAIRES STUDIOS

SALLE DACTIVITES

300 €/m2
e

120 €/m2 300 €/m2

uble Flux

00

rmodynamique
100 €/m2

100 000,00

5 définir

Budgétisation

4000,00 €|

900000 €|

10000,00€

1500,00€

2000,00€
22000,00€
400000 €|

2000,00€

250000 €|

1000,00€

3000,00€

5000,00€

5000,00€
500,00 €|
15000,00€

5000,00€

150000 €
500000 €
1900000 €
2380000 ¢
142 800,00 €

ATELIER CUISINE
ESPACE
INTERNET

CHAMBRES

€Hi CHZ ©H3
[ REFECTOIRE
| preparaTION
| 1. H
CH15 CHLIB CHAT
PERSONNEL
SALLE DE
FOYER GARDE
enlrée
INFIRMERIE SALLE DES

MEDECIN BUREAU
DENTRETIENS PRIVES

SYCHIATRE VESTIAIRE
2

PSYGHIATRE
1 PERSONNEL
POLE MEDICAL!

VISTRATI
WOCAL e
REUNION TEQH
ENTREE

CRE BUREAU

o wcff
“VES

ENTREE PRINCIPALE DU SITE E':LT(EREEZ‘EDSEES\(SEE
ET ACCES TECHNIQUES DES STUDIOS

Organigrame spat

fonctionnel




LES ETUDES Urbanisme

Votre bien, votre projet

Le projet est pensé selon vos besoins et respecte les reglementations.

Imprimer Enrogistrer Réinitialisor
Déclaration
attestant I‘aghévement
et la conformité des travaux




2. LA CONCEPTION Création & Aménagement

Votre projet prend forme !

Une ambiance Plans & Organisation Conception 3D
Nous échangeons afin de créer Une organisation spatiale Création d'un modéle 3D pour
un style et une ambiance vous ergonomique et adaptée vous projeter au coeur de votre
correspondant et cohérente. selon votre logement. projet.
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3. LA REALISATION Plannification & Travaux

Votre projet devient réalité.

Organisation des Travaux

Sélection des Artisans

Suivi de chantier ; N

1,

; <l W R i «f . : :
it Livraison
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ELEGANCE AU M2

Votre projet de rénovation n'a jamais été aussi simple.

EM2 vous accompagne de A a Z.




